0647223

0646932

0646900

0646763

0630346

0649019

0642930

0649189

0645543

2136 Caldarello Irene

2136 Gelo Signorino Noemi Rita

2136 Fragapane Alessia Maria

2136 Calabrese Giusy

2136 Iacono Floriana

2136 [Ippolito Letizia

2136 La Mattina Clara Pia

2136 Camilleri Arianna

2136 Greco Chiara

Universita degli Studi di Palermo

Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale

Corso di Laurea in SERVIZIO SOCIALE (SEDE AG)
Gi1orno:22/03/20190ra: 09,00

Ciulla Giuseppe

Gucciardo Gaetano

Gucciardo Gaetano

Di Rosa Roberta Teresa

Ciulla Giuseppe

Gucciardo Gaetano

Bartholini Ignazia Maria

Smecca Maria Roberta

Carollo Antonio

Genitori in conflitto: il ruolo del servizio sociale

11 diritto del minore ad avere una famiglia

Minori Stranieri Non Accompagnati,
integrazione ed inclusione sociale per crescere
in Italia.

Migrazioni familiari di ritorno dal Venezuela

11 contatto professionale nel fine vita. Aspetti
metodologici e strumenti di intervento

Immigrazione e accoglienza: il caso di sutera

Devianza e criminalita in rapporto
all'immigrazione

L'allontanamento e il ruolo del Servizio Sociale:
luci,ombre e rappresentazione della figura
professionale

Prevenzione della tossicodipendenza in
adolescenza: l'assistente sociale come
promotore dei fattori di protezione rispetto ai

Sede: Agrigento
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Presidente: Gucciardo
commissione: Bartholini Di Rosa Carollo (lim.) Ciulla (lim.)

Smecca (lim.)
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G10rno:22/03/2019 Ora:

0644458

0646992

0645399

0641027

0629693

0643333

0640706

0647057

0630347

2136 Russello Francesca

2136 Truncali Marika

2136 Romeo Laura

2136 Russo Jessica

2136 Labruzzo Gabriele

2136 Provenzano Valeria

2136 Lo Verde Irene

2136 Sciara Krizia

2136 Montana Lampo Lina

11,00

Universita degli Studi di Palermo

Scuola delle Scienze umane e del patrimonio culturale
Corso di Laurea in SERVIZIO SOCIALE (SEDE AQG)

Di Salvo Angela

Ciulla Giuseppe

Di Rosa Roberta Teresa

Gucciardo Gaetano

Carollo Antonio

Di Rosa Roberta Teresa

Bartholini Ignazia Maria

Gucciardo Gaetano

Gucciardo Gaetano

Quarant'anni dalla legge Basaglia:tra luci ed
ombre

L'abuso nell'infanzia: gli interventi del Servizio
Sociale nei casi d'abuso minorile

La tratta degli esseri umani e il profilo dello
scafista

DALL'EMARGINAZIONE
ALL'INCLUSIONE SOCIALE. IL RUOLO
DELL'ASSISTENTE SOCIALE NELLE

L’utilizzo dell’ironia e della creativita nel
lavoro dell’assistente sociale nella relazione
d’aiuto

Un salto nel buio, il passaggio alla vita adulta
dei minori stranieri non accompagnati

Le politiche di inclusione attive contro i rischi di
vulnerabilita

Famiglie e adolescenti in difficolta. La storia di
Sara

LA RESILIENZA E LE MISURE
ALTERNATIVE ALLA DETENZIONE

Sede: Agrigento
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0648107 2136 Sodano Carrabba Stefania  Di Rosa Roberta Teresa MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI Servizio sociale per la
tutela delle vite migranti

Presidente: Gucciardo
commissione: Bartholini Di Rosa Carollo (lim.) Ciulla (lim.)
Smecca (lim.) Di Salvo (lim.)
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Corso di Laurea in SERVIZIO SOCIALE
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Sede: Agrigento
MATR. Cod CANDIDATO RELATORE TITOLO DELLA TESI CORRELATORE  CORRELATORE

0604175 2129 Calzarano Beatrice Ciulla Giuseppe I ruolo dell'Assistente Sociale nei casi di
maltrattamento infantile e nella riunificazione

familiare

Presidente: Gucciardo
commissione: Bartholini Di Rosa Carollo (lim.) Ciulla (lim.)

Smecca (lim.)
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